ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   68   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  12  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc tặng bằng khen năm 2004
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty Công trình giao thông 504 và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

06 tập thể và 14 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc xây dựng hạ tầng cơ sở góp phần phát triển kinh tế của tỉnh Bình Định năm 2004.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công ty Công trình giao thông 504, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + TĐ.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 68/QĐ-CTUB ngày 11/01/2005

của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)
((((((

* Tập thể:

1. Cán bộ, CNV  Công ty Công trình giao thông 504

2. Cán bộ, CNV Xí nghiệp Vạn Mỹ, Công ty Công trình giao thông 504

3. Đội Thi công 401, Công ty Công trình giao thông 504

4. Đội Thi công 404,Công ty Công trình giao thông 504
5. Đội Xe xưởng, Công ty Công trình giao thông 504

6. Đội thi công 406, Công ty Công trình giao thông 504.

* Cá nhân:

1. Ông Trần Minh Hoàng, Giám đốc Công ty Công trình giao thông 504

2. Ông Trần Ngọc Sơn, Phó Giám đốc Công ty Công trình giao thông 504

3. Ông Võ Thành Đức, Giám đốc Xí nghiệp Vạn Mỹ

4. Ông Lê Thanh Xuân, Trưởng phòng Hành chính, Công ty Công trình giao thông 504

5. Ông Nguyễn Phúc Liên, Kế toán trưởng, Công ty Công trình giao thông 504

6. Ông Nguyễn Hiền, Phó Giám đốc Xí nghiệp Vạn Mỹ

7. Ông Lê Văn Bông Cán bộ Bảo hộ lao động, Công ty Công trình giao thông 504

8. Ông Mai Văn Tập, Đội trưởng Đội thi công 416, Công ty Công trình giao thông 504

9. Ông Tống Văn Huy, Đội trưởng Đội thi công 406, Công ty Công trình giao thông 504

10. Bà Phạm Thị Bích Thuận, Nhân viên Phòng Tổ chức cán bộ, Công ty Công trình giao thông 504

11. Bà Lê Thị Thơm, Phó trưởng phòng Kế toán, Công ty Công trình giao thông 504

12. Ông Nguyễn Văn Thê, Đội trưởng Đội thi công 401, Công ty Công trình giao thông 504

13. Ông Trần Văn Thạch, Đội truởng Đội thi công 412, Công ty Công trình giao thông 504

14. Ông Nguyễn Mai Hùng, Đội trưởng Đội thi công 417, Công ty Công trình giao thông 504